remboursement en actions nouvelles et les autres principales caractéristiques des Obligations figurent en annexe
du présent communiqué.

La Société pourrait demander le renouvellement de la ligne pour une période de 24 mois supplémentaires. La
Société publierait un communiqué s’il était décidé de la renouveler.

Les Bons et les Obligations ne feront pas l’objet d’une demande d’admission aux négociations sur un quelconque
marché et ne seront par conséquent pas cotés.

Cette opération ne donne pas lieu à la publication d’un prospectus devant être approuvé par l’Autorité des marchés
financiers.

Sur la base des hypothèses figurant dans la section « Dilution potentielle – nombre maximum d’actions » de
l’annexe au présent communiqué, un actionnaire détenant 1% du capital de la Société et ne participant pas à
l’opération verrait sa participation passer à 0,74%, soit 25,5% de dilution après émission des 2 659 754 actions
nouvelles. Sur la base de ces mêmes hypothèses, la répartition du capital social de la Société avant et après le
remboursement en actions de l’ensemble des obligations sera, à sa connaissance, la suivante :

 Avant l'opération Après l'opération

 Actions % Actions %
Fondateurs et salariés 635 552 8,2% 635 552 6,1%
Supernova invest 393 078 5,1% 393 078 3,8%
Auriga Partners 577 762 7,4% 577 762 5,5%
Autre actionnaire 96 884 1,2% 96 884 0,9%
Beyond Batten Disease Foundation 898 437 11,6% 898 437 8,6%
Kreaxi 124 738 1,6% 124 738 1,2%
Flottant 5 032 273 64,9% 7 691 847 73,8%
TOTAL 7 758 724 100,0% 10 418 298 100,0%

La Société communiquera le nombre d’actions émises dans le cadre de cette ligne de financement sur son site
Internet.

L'attention du public est également attirée sur les facteurs de risque relatifs à la Société et à son activité, présentés
dans son document d’enregistrement universel déposé auprès de l'AMF le 30 avril 2024 sous le numéro D.24-0382,
disponible gratuitement sur le site Internet de la Société. L’attention du lecteur est tout particulièrement attirée
sur le fait que l’horizon financier de la Société est limité au début du deuxième trimestre 2025. La réalisation de
tout ou partie de ces risques est susceptible d’avoir un effet défavorable sur l’activité, la situation financière, les
résultats, le développement ou les perspectives de la Société.

La vente des actions sur le marché par Iris, qui n’a pas vocation à demeurer actionnaire de la Société, est susceptible
d’avoir une incidence sur la volatilité et la liquidité du titre et de créer une pression baissière sur le cours de l’action